269

1200, giugno 29, <Capreno>, sub porticu Willelmi de Banca et Berte, iugalium

I coniugi Guglielmo de Banca e Berta vendono a [...] una terra in plano
ecclesie <di Capreno> al prezzo di 18 soldi.

Un’ampia lacerazione interessa l’intero documento con perdita di testo, parzialmente

recuperato attraverso una riproduzione fotografica e reso in corsivo (v. Introduzione). Nel

margine esterno: « [p(agstum)] VI ». Il documento è barrato con linee oblique parallele.

(Cart. 3/II, c. 122 v.) Nos Willelmus de Banca et B[erta], iugales, [pro
prec]io soldorum XVIII denariorum [Ianuensium ...] a Enrici de Perogallo fi-
lio b Servidei, de quibus soluti fuimus, vendimus [peciam terre] plenam et va-
cuam in plano ecclesie. Coheret inferius terra emptorum et Laurentii consan-
guinei eorum, super [...] c ecclesie, ab alia parte ipsorum et ab alia parte eorum,
cum omni suo iure et commo[do] vendimus, cedimus et tradimus et si plus
vallent eis donamus faciendum exinde amm[odo] quicquid voluerint et cete-
ra. Ab omni quoque h[om]ine predict(as) venditionem et donationem d eis
eorumque heredibus per nos nostrosque heredes semper legittime deffe[nd]ere
et auctoriçare promittimus contra omnes personas et nullatenus impedire sub
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pena dupli stipulata de tanto quanto valent aut de cetero melius valuerint.
Quare et ob evictionem duple et cetera. Possessionem et dominium exinde tibi
tradidisse confitemur. Que omnia faciens ego Berta consilio propinquorum
meorum Willelmi de Silvadario et Ospinelli de Cavrano, renuncio senatus
consulto Velleiano, iuri ypothecarum et omni iuri. Actum sub porticu domus
venditorum. Testes Rub[aldus] Guercius, Rubaldus de Caneva, Willelmus
Perdix, Odo ferarius de Roço et Willelmus ferarius de Bargalio. Anno do-
minice nativitatis MCC, indictione IIa, II die exeuntis iunii.

a [Cm 5]    b filio: così    c [cm 0,8]    d segue depennato tibi

270

1200, giugno 29, Capreno, in Cornaleto

Marchisius della Valle dichiara di aver ricevuto in dote dalla moglie
Mindonia, figlia del defunto Enrico de Oliva, 31 lire in beni mobili e immo-
bili, accreditandole sui propri beni l’equivalente di 16 lire a titolo di antefatto.

Un lacerazione interessa le prime quattro righe del documento con perdita di testo, re-

cuperato attraverso una riproduzione fotografica e reso in corsivo (v. Introduzione). Nel

margine esterno: « pagavit VI ». Il documento è barrato con linee oblique parallele.

Ego Marchisius de la Valle confiteor accepisse a Mindonia, uxore mea,
filia olim Enrici de Oliva, libras X in terra de Perogallo a via ad Vallem et ab
alia parte Enrici, filii olim Servidei et ab alia parte terra Laurentii, mei co-
gnati, et sicut terminata est et ab alia parte Guiliençonis de Tellagno et via
publica et infra clausum et in mobili libras XXI nomine dotis predicte uxoris
mee et de ipsis me bene quietum et solutum voco et volo ut sint ei salve in
bonis meis habitis et habendis sine omni mea heredumque meorum atque
omnium per nos contradictione. Et facio et nomine antefacti dono eidem
Mindonie, predicte uxori mee, tantum in bonis meis habitis et habendis
quod bene valeat l(i)b(ras) XVI denariorum Ianuensium et volo ut de ista
donatione faciat ipsa quicquid voluerit pro more et consuetudine civitatis
Ianue sine omni mea et omnium per me contradictione, per te Laurentium,
fratrem suum, recipientem hanc donationem nomine ipsius. Actum apud
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Cavranum, in Cornaleto. Testes Mafonus magister, Rubaldus de Caneva,
Willelmus Perdix, Willelmus de Silvadar, Obertus de Airola. Eodem die.